平成２９年１月吉日

会員 各位

高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック

ブロック長 岩越  愛弓

平成２８年度高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック

第３回研修会のご案内

皆さまにおかれましては、ご清栄のことと拝察いたします。平素は、当ブロック会活動へのご

協力、ご指導をいただき厚くお礼申し上げます。

 この度、平成２８年度 第３回研修会を下記の日程で開催いたします。

ケアマネジャーに対して「アセスメントが不十分である」「モニタリング・評価が十分でない」

と指摘をされるケースが少なくありません。そこで厚生労働省は課題整理総括表を策定し、ケア

マネジャーが適切なモニタリング・アセスメントが行なえるように活用していくよう推進をして

いるところです。課題整理総括表とはどのようなものなのかを知り、ケアプランの根拠として活

用していけるよう一緒に学んでみませんか？

なお、準備の都合がありますので、お手数ですが、別紙研修会参加申込書を２月１０（金）ま

でにＦＡＸでお送りください。

 記

１ 日 時    平成２９年２月１７日（金）午後１：３０～４：３０

(午後１：００から受付開始)

２ 場 所    南国市保健福祉センター

          南国市大埇甲３２０

駐車場に限りがあります。車でお越しの方は、できるだけ乗り合わせて頂きますよう

ご協力をお願いいたします。

３ 内 容  「課題整理総括表の活用について学ぼう」

４ 講 師   講師：池田 康人先生  （四万十町地域包括支援センター西部支部長）

５ 参加費   会員 ５００円    非会員 ２，０００円

問い合わせ先  高知県南国市明見字八反田６４５－１  居宅介護支援事業所 JA みのり

高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック 事務局 岩越 愛弓

        電話０８０－４４１８－４４３０  ＦＡＸ０８８－８７８－２２２７

別紙１  送信先：０８８－８７８－２２２７

               高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック事務局 岩越 宛

                  （居宅介護支援事業所 JA みのり）

平成２８年度第３回高知県介護支援専門員連絡協議会 中央東ブロック研修会

参加申込書

平成２９年２月１７日（金）開催の研修会に参加します。

  氏 名    会員・非会員を丸で囲んで下さい   所属事業所    電話番号

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・           会員・非会員

・

「課題整理総括表の活用について学ぼう」において、先生に聞きたい事などがありましたら

ご記入下さい。